
sobota, 18.02.2023

Ogłoszenia parafialne 7 Niedziela Zwykła Rok A 19.02.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 7  Niedziela Zwykła   ROK A –  19.02.2022

Mieszkańców Józefina zapraszamy dziś na Mszę św.  o godz. 10.00 z racji zakończenie peregrynacji figury św. Antoniego w ich

domach, a mieszkańców Polaków zapraszamy  na Mszę św. o godz.17.00 z racji rozpoczęcia nawiedzenia figury św. Antoniego w ich

miejscowości. Następnie pierwsza rodzina z Polaków ( od strony Józefina) będzie mogła zabrać figurę. W najbliższą środę

rozpoczynamy Okres Wielkiego Postu. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem będą odprawione w naszym kościele o godz.

10.00 i 18.00. Środa Popielcowa jest dniem ścisłego postu. Wszyscy jesteśmy zobowiązani do powstrzymania się od pokarmów

mięsnych, natomiast osoby między 18 a 60 rokiem życia powinny ograniczyć też pokarmy ilościowo do jednego posiłku do syta i

dwóch po trochę. W całym okresie Wielkiego Postu  należy powstrzymać się od udziału w zabawach. Zapraszamy do udziału w

nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 19.30 oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy

św. godz. 10.00.  Grafik prowadzących Drogi Krzyżowe na stoliku z prasą.  Zapraszamy na modlitwę w intencji pokoju na Ukrainie w

piątek o godz. 16.30 i 19.30.  Każdorazowo po nabożeństwie Drogi Krzyżowej, wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć, ofiarę,

które będą przeznaczone na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację świąteczną.   . Od dzisiejszej niedzieli do przyszłej soboty włącznie

będzie trwał Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Jest to czas przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także czas podejmowania

ofiar w intencji nawrócenia grzeszników. Pamiętajmy o tej intencji w naszych osobistych i wspólnotowych modlitwach, zachęcamy też

do podejmowania przyrzeczeń abstynenckich, chociażby na okres Wielkiego Postu… Wraz z nowym semestrem nauki w szkole, chcemy

zaproponować nową formę wsparcia naszych pociech przez szczególnie skuteczną modlitwą Różaniec Rodziców za dzieci.  W tym

Różańcu Rodziców codziennie odmawiamy za nasze dzieci jedną dziesiątkę różańca, wspólnie z innymi rodzicami. Prosimy Boga o

błogosławieństwo i ochronę dla naszych dzieci. Pierwsze spotkanie organizacyjne w najbliższą niedzielę po Mszy św. o godz. 12.00 11

marca br. w Gończycach odbędzie się VIII  Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej osoby chętne na wyjazd prosimy o kontakt z p.

Marią Król lub w zakrystii. Dziękujemy za ofiary które zostały zebrane w ubiegłym tygodniu do puszek na pomoc ofiarą trzęsienia

ziemi w Syrii i Turcji w kwocie 2815 zł.   Dzisiejsze ofiary zbierane na tacę będą przeznaczone na pokrycie kosztów ogrzewania

naszego kościoła. Dziękujemy za indywidualne ofiary na potrzeby kościoła i cmentarza ofiarodawcom z Kotunia ul. Siedleckiej w

kwocie 200 zł. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego. APEL PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI W ZWIĄZKU Z PIERWSZĄ

ROCZNICĄ AGRESJI ROSYJSKIEJ NA UKRAIN (przeczyta? z dodatkowej kartki) 
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